
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Direzione Generale 
Ufficio II -  Ambito Territoriale di Catanzaro

                                                               IL COORDINATORE

VISTO il proprio decreto, prot. N. 5943 del 16 giugno 201, con il quale sono stati disposti i trasferimenti del 
          personale docente degli istituti di istruzione secondaria di secondo grado per l’a.s. 2015/16;
VISTO il ricorso presentato dalla prof.ssa Lico Giuseppina , nt. il 21/05/1967 (VV), avverso il trasferimento
           per la  sede del  L.S. “ Fermi” di Catanzaro per l’anno scolastico 2015/16 sulla Cl. A049 “Matematica 
          e Fisica”, avvenuto a seguito dell’errato inserimento al SIDI, da parte di questo Ufficio, del codice
          meccanografico dell’ITAS “Chimirri” di Catanzaro - CZTE01000D- correttamente espresso, invece, 
         dall’interessata nella domanda di trasferimento, prodotta dalla stessa quale docente soprannumeraria;
VISTA la propria nota, prot. n. 6353 del 26 giugno 2015, con la quale è stata data comunicazione agli 
           interessati, ai sensi degli artt. 7 e seguenti della legge  7-8-1990 n.  241, dell’avvio del 
          procedimento amministrativo, relativo alla rettifica d’ufficio dei trasferimenti nella Cl. A049  
          “Matematica e Fisica” per l’a.s. 2015/2016;
VISTA l’opposizione prodotta dal prof. Spina Salvatore in data 29 giugno 2015 avverso il suddetto 
           procedimento;
CONSIDERATO che il reclamo prodotto dal prof. Spina Salvatore non può essere accolto perché 
           l’ufficio, per mero errore di digitazione, ha inserito al S.I.D.I. il codice  dell’ITAS
           “Chimirri” di Catanzaro in modo non corretto, precisamente CZTF01000D (codice non esistente)
           anziché CZTE01000D ;

D E C R E T A

Sono disposte le seguenti rettifiche ai trasferimenti, di cui al decreto prot. n.5943 del 16 giugno 2015 per la
Cl. A049 “Matematica e Fisica”: 

*** CLASSE DI CONCORSO : 49/A  MATEMATICA E FISICA
**** TRASFERIMENTI NEL COMUNE

1. LICO GIUSEPPINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21/ 5/67 (VV)
DA CZPS03000B LS "L. SICILIANI" CATANZARO (CATANZARO)
A CZTE01000D ITAS "CHIMIRRI" CATANZARO (CATANZARO)
anziché
A CZPS00101C LS "FERMI" CATANZARO I.S. (CATANZARO)
SEZ. ASSOCIATA DI CATANZARO
DOCENTE SOPRANNUMERARIO CON DOMANDA CONDIZIONATA
PUNTI 89

2. LORE’ LORENZO . . . . . . . . . . . . . . . . 04/ 11/61 (CZ)
DA CZTA01601G I.T.AGR.  ITA “V.EMANUELE II. (CATANZARO)
A CZPS00101C LS "FERMI" CATANZARO I.S. (CATANZARO)PUNTI 78

3. SPINA SALVATORE NATALE . . . . . . . . . . . . . . . . 1/ 1/65 (KR)
DA CZPM00101D IM "CASSIODORO" CATANZARO I.S. (CATANZARO)
A CZTA01601G I.T.AGR.  ITA “V.EMANUELE II. (CATANZARO)
PUNTI 71
anziché
A CZTE01000D ITAS "CHIMIRRI" CATANZARO (CATANZARO)

Il responsabile del procedimento :  Maiolo Aurelio

Il responsabile dell’ istruttoria:  . Caroleo Luigi –. Tripepi Demetrio
Via Cosenza,31    88100  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739143

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0006832.07-07-2015

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it


Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria

Direzione Generale 
Ufficio II -  Ambito Territoriale di Catanzaro

Avverso  il  presente  provvedimento,  nei  modi  previsti  dall’art.  12  comma  2  del  già  citato  C.C.N.I  gli
interessati possono esperire le procedure previste degli art.135, 136, 137 e 138 del C.C.N.I del 29/11/2007,
tenuto  delle  modifiche  in  materia  di  conciliazione  ed  arbitrato  apportate  al  Codice  di  Procedura  Civile
dell’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

La presente comunicazione dovrà essere immediatamente  notificata agli interessati a cura dei Dirigenti 
Scolastici della sede di attuale titolarità.  

                                                                                                           IL COORDINATORE
                                                    Gregorio MERCURIO   

                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93

 Al Sito WEB
 Ai Dirigenti Scolastici:

L.S. “Siciliani”  CZ 
I.I.S. “Fermi” CZ
I.I.S.“V. Emanuele” CZ
I.T.A.S. “Chimirri” CZ

 

Il responsabile del procedimento :  Maiolo Aurelio

Il responsabile dell’ istruttoria:  . Caroleo Luigi –. Tripepi Demetrio
Via Cosenza,31    88100  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739143

   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB
http://www.istruzione.calabria.it/catanzaro

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

